
Tarifs de base périscolaire 2015 

 

Tarifs avec dégressivité  

(en fonction du nombre d’enfants de la même famille  présents ensemble dans l’accueil) 

 

Revenus € Tarif matin 
Tarif midi 
+ repas 

Tarif soir 
Tarif mercredi  

13:30 17:00 

Tarif mercredi 
+ repas   

11:30 17:00 

4500 2,30 € 5,66 € 2,90 € 4,73 € 10,39 € 
4000 2,25 € 5,56 € 2,80 € 4,55 € 10,11 € 
3500 2,20 € 5,16 € 2,40 € 3,85 € 9,01 € 

3000 2,00 € 4,96 € 2,20 € 3,50 € 8,46 € 

2500 1,90 € 4,76 € 2,00 € 3,15 € 7,91 € 

2000 1,55 € 4,51 € 1,75 € 2,71 € 7,22 € 

1500 1,50 € 4,46 € 1,70 € 2,63 € 7,09 € 

1000 1,30 € 4,26 € 1,50 € 2,28 € 6,54 € 

500 1,20 € 4,16 € 1,40 € 2,10 € 6,26 € 

Revenus 
€ 

Tarif matin et midi 
dégressivité 

Tarif soir 
dégressivité 

 1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

4500 2,30 € 

Tarif 
1 enfant 

- 0.30€ 

Tarif 
1 enfant 

- 0.80€ 

2,90 € 

Tarif 
1 enfant 

- 0.20€ 

Tarif 
1 enfant 

- 0.70€ 

4000 2,25 € 2,80 € 
3500 2,20 € 2,40 € 

3000 2,00 € 2,20 € 

2500 1,90 € 2,00 € 

2000 1,55 € 1,75 € 

1500 1,50 € 1,70 € 

1000 1,30 € 1,50 € 

500 1,20 € 1,40 € 

Revenus € 
Tarif mercredi 

+ repas 
dégressivité 

Tarif mercredi après midi 
dégressivité 

 1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

4500 10,39 € 

Tarif 
1 enfant 

- 0.30€ 

Tarif 
1 enfant 

- 0.80€ 

4,73 € 

Tarif 
1 enfant 

- 0.30€ 

Tarif 
1 enfant 

- 0.80€ 

4000 10,11 € 4,55 € 
3500 9,01 € 3,85 € 

3000 8,46 € 3,50 € 

2500 7,91 € 3,15 € 

2000 7,22 € 2,71 € 

1500 7,09 € 2,63 € 

1000 6,54 € 2,28 € 

500 1,40 € 2,10 € 


